
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych              

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Grudziądz w 2022 roku  

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 23 lutego 2022 r.                     

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

w Gminie Grudziądz w 2022 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi ds. sportu, turystyki i promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

/-/ 

Andrzej Rodziewicz 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 16 marca 2022 r.  

 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Grudziądz w 2022 roku 

 

1. W terminie wskazanym w ogłoszeniu, tj. do 23 lutego 2022 r., godziny 15:15 wpłynęły 

4 oferty.  

2. Trzy oferty były zgodne z wymogami formalnymi ogłoszonego konkursu  

i podlegały ocenie merytorycznej.  

3. Oceny merytorycznej ofert dokonała w dniu 11 marca 2022 r. komisja konkursowa 

powołana przez Wójta Gminy Grudziądz.  

4. Zlecenie realizacji zadań nastąpi w formie wsparcia wykonania zadań wraz                          

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.  

5. Zadania zostaną zrealizowane w terminach określonych w złożonych ofertach.  

6. Na realizację zadań publicznych z budżetu Gminy Grudziądz przeznaczono kwotę 

126.000,00 zł. 

 

Nazwę oferentów, nazwę realizowanych zadań i przyznaną kwotę dotacji przedstawia poniższa 

tabela: 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zgłoszonego zadania 
Przyznana kwota 

dotacji (zł) 

1 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Orion” 

Gmina Grudziądz 

Organizacja szkolenia sportowego oraz imprez 

sportowych dla dzieci 

 i młodzieży 

65.000,00 

2 

Ludowy Klub 

Sportowy 

Węgrowianka 

Węgrowo 

Organizacja szkolenia sportowego dzieci, 

młodzieży i osób dorosłych w sekcji piłki nożnej 

LKS Węgrowianka Węgrowo 

55.000,00 

3 

Autonomiczna 

Ludowa Kolarska 

Sekcja „Stal” 

XXXII Międzynarodowy Wyścig Kolarski 

Juniorów o Puchar Prezydenta Miasta Grudziądz 
6.000,00 

 

 

 
 


